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ID Task Name Duration Start Finish Predecessors

0 Изпълнение на проект „Разработване и внедряване на информационна система за управление и поддръжка на 

публичен регистър по Закона за отговорността за предотвратяване и отстраняване на екологични щети” *

421 days Wed 14.12.16 Tue 7.8.18

1 Подписване на договор 0 days Wed 14.12.16 Wed 14.12.16

2 Встъпителна среща 1 day Wed 14.12.16 Wed 14.12.16 1

3 Изготвяне  и съгласуване на Встъпителен доклад 10 days Wed 14.12.16 Wed 28.12.16

4   ДОКУМЕНТ: Встъпителен доклад 0 days Wed 28.12.16 Wed 28.12.16 3

5 ЕТАП 1: АНАЛИЗ НА ИЗИСКВАНИЯТА И ПРОЕКТИРАНЕ НА СИСТЕМАТА 63 days Wed 14.12.16 Tue 14.3.17 1

6 Аналитични дейности 60 days Wed 14.12.16 Thu 9.3.17

7 Проучване и анализиране на бизнес процесите, свързани с подаването на информация за вписване в публичния 

регистър и изготвяне на предложения за ре-инженеринг на бизнес процесите, съобразно НУ за целите на 

предоставяне на ЕАУ

20 days Wed 14.12.16 Wed 11.1.17

8 Анализ на нормативна уредба, имаща пряко касателство с вътрешните правила на работа и 

вътрешноведомствените документи на МОСВ и рефлектиращи върху бъдещите разработки

20 days Wed 14.12.16 Wed 11.1.17

9 Анализ и обсъждане с Възложителя изменения на нормативната уредба при наличие на такива 5 days Thu 12.1.17 Wed 18.1.17 7

10 Изготвяне на детайлно описание на текущите (AS-IS) и бъдещите (TO-BE) процеси по предоставяне на услугите по 

подаване на заявление и техния ход

20 days Thu 12.1.17 Wed 8.2.17 7

11 Изготвяне на препоръки за включване на текстове, регламентиращи оптимизираните бизнес процеси в Наредбата 

за публичния регистър на операторите, които извършват дейностите по Приложение № 1 към чл. 3, т. 1 от ЗОПОЕЩ

10 days Thu 9.2.17 Wed 22.2.17 10;9

12 Изготвяне на аналитичен доклад 10 days Thu 23.2.17 Thu 9.3.17 7;9;10;11

13  ДОКУМЕНТ:  Аналитичен доклад в резултат от извършените анализи 0 days Thu 9.3.17 Thu 9.3.17 12

14 Системен анализ и проектиране 63 days Wed 14.12.16 Tue 14.3.17

15 Идентифициране на потребността за постигане на автоматизиран обмен на регистрови данни и информация с 

информационни системи, поддържащи структурирани данни в обхвата на приложното поле на ЗОПОЕЩ и 

изготвяне на предложения за свързването на регистъра с тях

50 days Wed 14.12.16 Wed 22.2.17

16 Оценка на готовността на МОСВ за внедряване на информационната система в среда на Възложителя и изготвяне 

на препоръки за осигуряване на необходимия хардуерен ресурс, в случай че министерството не разполага с него

50 days Wed 14.12.16 Wed 22.2.17

17 Изготвяне на техническа спецификация (системен проект) на информационната система 13 days Thu 23.2.17 Tue 14.3.17 15;16;7;10

18 ДОКУМЕНТ:  Техническа спецификация /системен проект/ на информационната система 0 days Tue 14.3.17 Tue 14.3.17 17

19 ДОКУМЕНТ:   Междинен (месечен) доклад 1  0 days Tue 10.1.17 Tue 10.1.17

20 ДОКУМЕНТ:   Междинен (месечен) доклад 2 0 days Fri 10.2.17 Fri 10.2.17

21 ЕТАП 2: СОФТУЕРНА РАЗРАБОТКА 87 days Wed 15.3.17 Fri 14.7.17 5

22 Итерации на софтуерната разработка 87 days Wed 15.3.17 Fri 14.7.17

23 Итерация 1 40 days Wed 15.3.17 Wed 10.5.17

24 Разработване на ИСУППР по ЗОПОЕЩ – модули и функционалности 35 days Wed 15.3.17 Wed 3.5.17

25 Тестване на ниво програмна единица 20 days Wed 15.3.17 Tue 11.4.17

26 Тестване на ниво модул 5 days Thu 4.5.17 Wed 10.5.17 25;24

27 Интеграционно тестване 5 days Thu 4.5.17 Wed 10.5.17 26SS

28 Итерация 2 27 days Thu 11.5.17 Fri 16.6.17 23

29 Коригиране на открити дефекти през Итерация 1 7 days Thu 11.5.17 Fri 19.5.17

30 Надграждане на софтуерните разработки от Итерация 1 20 days Mon 22.5.17 Fri 16.6.17 29

31 Реализация на електронна административна услуга (Подаване на заявление за вписване / актуализация / 

заличаване на данни в регистъра от оператори, които извършват дейностите по Приложение № 1 от ЗОПОЕЩ) и 

публичния регистър

20 days Mon 22.5.17 Fri 16.6.17 30SS

32 Тестване на ниво програмна единица 20 days Thu 11.5.17 Wed 7.6.17

33 Тестване на ниво модул 3 days Thu 8.6.17 Mon 12.6.17 32

34 Интеграционно тестване 3 days Thu 8.6.17 Mon 12.6.17 33SS

35 Итерация 3 20 days Mon 19.6.17 Fri 14.7.17 28

36 Коригиране на открити дефекти през Итерация 2 6 days Mon 19.6.17 Mon 26.6.17

37 Доусъвършенстване на разработките 14 days Tue 27.6.17 Fri 14.7.17 36

38 Интеграция с АИС на МОСВ и портала на МОСВ за предоставяне на ЕАУ 14 days Mon 19.6.17 Thu 6.7.17

39 Тестване на ниво модул 4 days Mon 19.6.17 Thu 22.6.17

40 Интеграционно тестване 4 days Mon 19.6.17 Thu 22.6.17

41 ДОКУМЕНТ:  Тестови сценарии за приемателно тестване (Acceptance Testing) и План за приемателно тестване 0 days Fri 14.7.17 Fri 14.7.17 35

42 ДОКУМЕНТ:  Предаване на описание и документация на source-кода на ИСУППР по ЗОПОЕЩ и самия source-код 0 days Fri 14.7.17 Fri 14.7.17 35

43 ДОКУМЕНТ:   Междинен (месечен) доклад 3 0 days Fri 10.3.17 Fri 10.3.17

44 ДОКУМЕНТ:   Междинен (месечен) доклад 4 0 days Mon 10.4.17 Mon 10.4.17

45 ДОКУМЕНТ:   Междинен (месечен) доклад 5 0 days Wed 10.5.17 Wed 10.5.17

46 ДОКУМЕНТ:   Междинен (месечен) доклад 6 0 days Fri 9.6.17 Fri 9.6.17

47 ЕТАП 3: ВНЕДРЯВАНЕ, ДОКУМЕНТАЦИЯ И ТЕСТВАНЕ 21 days Mon 17.7.17 Mon 14.8.17 21

48 Внедряване 15 days Mon 17.7.17 Fri 4.8.17

49 Инсталация на системата в среда на Възложителя 10 days Mon 17.7.17 Fri 28.7.17

50 Настройки и конфигурация на информационната система в среда на Възложителя 5 days Mon 31.7.17 Fri 4.8.17 49

51 Тестване 6 days Mon 7.8.17 Mon 14.8.17

52 Системно тестване след инсталация и конфигурация в среда на Възложителя 3 days Mon 7.8.17 Wed 9.8.17 50

53 Подготовка за пускане в реална експлоатация 3 days Thu 10.8.17 Mon 14.8.17 52

54 Приемателно тестване от страна на Възложителя по предварително одобрен график от представители на 

Възложителя съвместно с експерти на Изпълнителя

1 day Mon 7.8.17 Mon 7.8.17 50

55 Подписване на протокол от успешно преминало приемателно тестване и приемане  на разработката 0 days Mon 7.8.17 Mon 7.8.17 54

56 Предаване на документация 0 days Mon 14.8.17 Mon 14.8.17 48;51

57 ДОКУМЕНТ:  Ръководство за инсталиране, конфигуриране, поддръжка и администриране на разработените 

софтуерни модули (Ръководство на администратора)

0 days Mon 14.8.17 Mon 14.8.17

58 ДОКУМЕНТ:  Ръководство на потребителя за всеки един от типовете потребители в системата 0 days Mon 14.8.17 Mon 14.8.17

59 ДОКУМЕНТ:   Документация на базите данни, разработени в рамките на проекта 0 days Mon 14.8.17 Mon 14.8.17

60 ДОКУМЕНТ: Описание и документация на изходния код (source code) на новоразработените модули 0 days Mon 14.8.17 Mon 14.8.17

61 ДОКУМЕНТ:  План за гаранционно обслужване 0 days Mon 14.8.17 Mon 14.8.17

62 ЕТАП 4: ОБУЧЕНИЕ** 6 days Mon 7.8.17 Mon 14.8.17 47FS-6 days

63 ДОКУМЕНТ:  План за провеждане на обучение 0 days Mon 7.8.17 Mon 7.8.17

64 Обучение на основни потребители и част от потребителите, подаващи информация (МОСВ, РИОСВ, Басейнови 

дирекции, ДНП) 

1 day Mon 14.8.17 Mon 14.8.17 63FS+5 days

65 Обучение на потребители от МОСВ, отговарящи за валидирането и публикуването на данните 1 day Mon 14.8.17 Mon 14.8.17 63FS+5 days

66 Обучение на наблюдаващи потребители от МОСВ (Длъжностни лица от МОСВ на ръководни позиции) 1 day Mon 14.8.17 Mon 14.8.17 63FS+5 days

67 Обучение на двама администратори 1 day Mon 14.8.17 Mon 14.8.17 63FS+5 days

68 ДОКУМЕНТ:   Междинен (месечен) доклад 7 0 days Mon 10.7.17 Mon 10.7.17

69 Изготвяне и съгласуване на окончателен доклад 5 days Tue 15.8.17 Mon 21.8.17 62

70 ДОКУМЕНТ:  Окончателен доклад 0 days Mon 21.8.17 Mon 21.8.17 69

71 Подписване на окончателен приемо-предавателен протокол 0 days Mon 14.8.17 Mon 14.8.17 47;62

72 ГАРАНЦИОННА ПОДДРЪЖКА НА СИСТЕМАТА 365 edays Mon 7.8.17 Tue 7.8.18 55

73

74 *Датите в плана са примерни с цел показване на зависимостите между отделните дейности. След сключване на 

договор с Възложителя план-графикът ще бъде актуализиран!В графика за изпълнение на поръчката са отразени 

всички официални неработни дни

0 days Wed 14.12.16 Wed 14.12.16

75 * *Конкретните дати за провеждане на обучението ще бъдат съгласувани допълнителни с Възложителя. 0 days Wed 14.12.16 Wed 14.12.16
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